
44º Trofeo Rifugio Contrin 

Alba di Canazei 29 agosto 2021 

Categoria F RAGAZZI1 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1ª 158 BATTEL Alice 13 CAMPITELLO DI FASSA     50´ 49" -

2ª 164 ORLANDI Sara 11 CAMPITELLO DI FASSA  1: 05´ 35"     14´ 46"

3ª 155 CHIOCCHETTI Diana 17 POZZA DI FASSA  1: 54´ 03"  1: 03´ 14"

Categoria F RAGAZZI2 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1ª 163 ORLANDI Marta 08 CAMPITELLO DI FASSA  1: 27´ 01" -

Categoria M RAGAZZI1 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1º 19 DALLAGIACOMA Martin 11 MOENA     43´ 19" -

2º 12 VALERUZ Andreas 13 ALBA DI CANAZEI     44´ 48"      1´ 29"

3º 18 DALLAGIACOMA Klaus 10 MOENA     46´ 52"      3´ 33"

4º 9 CHIOCCHETTI Nicolas 11 FALCADE     50´ 35"      7´ 16"

5º 10 CHIOCCHETTI Valentino 15 FALCADE     59´ 42"     16´ 23"

Categoria M RAGAZZI2 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1º 7 RIZZI Adam 08 CAMPITELLO DI FASSA     45´ 07" -

2º 29 BATTEL Samuel 08 CAMPITELLO DI FASSA     50´ 23"      5´ 16"

3º 37 SIMONI Jacopo 08 ALBA     55´ 23"     10´ 16"

Categoria F SENIOR 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1ª 176 FAILONI Livia 94 TRENTO     43´ 12" -

2ª 165 CECCHINI Flavia 02 ROMA     55´ 45"     12´ 33"

3ª 179 STEFANELLI Irene 00 ROMA  1: 05´ 45"     22´ 33"

4ª 178 STEFANELLI Rachele 03 ROMA  1: 09´ 33"     26´ 21"

Categoria DONNE 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1ª 157 CAPOVILLA Roberta 77 CAMPITELLO DI FASSA     57´ 26" -

2ª 162 VALERUZ Sara 81 ALBA DI CANAZEI  1: 04´ 03"      6´ 37"

3ª 159 MAGALINI Annamaria 71 VERONA  1: 06´ 15"      8´ 49"

4ª 151 MARCHIONNI Chiara 83 FANO  1: 08´ 03"     10´ 37"
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5ª 154 VALT Martina 76 FALCADE  1: 10´ 21"     12´ 55"

6ª 156 MACCAFERRI Martina 85 BOLOGNA  1: 26´ 23"     28´ 57"

7ª 153 MERIGHI Sara 79 POZZA DI FASSA  1: 54´ 03"     56´ 37"

Categoria SIGNORE 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1ª 160 DE LUCA Lorenza 58 TRENTO     49´ 57" -

2ª 152 DEVILLE Tomasina 48 MOENA     59´ 52"      9´ 55"

3ª 177 PRESUTTO Elisa 49 PRATO  1: 46´ 05"     56´ 08"

4ª 161 MONACO Annamaria 48 PRATO  1: 46´ 10"     56´ 13"

Categoria NON PIU' GIOVANI 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1º 53 VESPASIANO Angelo 44 PRATO  1: 32´ 37" -

2º 1 RIZZOLI Walter 38 BOLOGNA  1: 33´ 59"      1´ 22"

Categoria SUPER PIONIERI 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1º 33 DI IULIO C. Mario 45 PRATO  1: 16´ 23" -

Categoria M PIONIERI 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1º 3 VUERICH Alessandro 69 POZZA DI FASSA     34´ 18" -

2º 30 GOMEZ Willi 61 MOENA     37´ 54"      3´ 36"

3º 20 RIZ Fausto 60 CANAZEI     42´ 39"      8´ 21"

4º 16 CECCHINI Andrea 66 ROMA     48´ 25"     14´ 07"

5º 27 ROLANDI Luca 60 EMPOLI  1: 12´ 25"     38´ 07"

Categoria M VETERANI 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1º 4 ZORZI Christian 72 MOENA     37´ 49" -

2º 51 SOMMAVILLA Bruno 72 MOENA     37´ 53"          4"

3º 22 ACCAME Albino 72 SAVONA     39´ 09"      1´ 20"

4º 31 MARCHETTI Luca 75 BERGAMO     39´ 12"      1´ 23"

5º 2 PELLEGRIN Alessandro 70 SORAGA     42´ 04"      4´ 15"

6º 28 BATTEL Carlo 72 CAMPITELLO DI FASSA     50´ 54"     13´ 05"

7º 14 ORLANDI Marco 70 CAMPITELLO DI FASSA  1: 27´ 03"     49´ 14"

8º 8 CHIOCCHETTI Andrea 74 MOENA  1: 54´ 03"  1: 16´ 14"

Categoria M AMATORI 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1º 17 DAINESE Federico 82 COMO     33´ 13" -

2º 36 ERIOLDI Mattia 84 CANAZEI     35´ 51"      2´ 38"

3º 13 DAPRA' Franco 80 ALBA DI CANAZEI     46´ 17"     13´ 04"

4º 5 MATTIOLI Giacomo 78 FANO     50´ 36"     17´ 23"

5º 24 SCIPIONE Andrea 84 FONDI     54´ 07"     20´ 54"

Categoria M JUNIOR 
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Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1º 26 ROLANDI Isaia 03 EMPOLI     46´ 59" -

Categoria M SENIOR 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1º 21 RASOM Mauro 92 VIGO DI FASSA     29´ 44" -

2º 11 NICOLODI Damiano 92 CANAZEI     33´ 26"      3´ 42"

3º 35 FACCENDA Simone 99 PALU' DI GIOVO     42´ 21"     12´ 37"

4º 52 LISI Gianluca 94 VARESE     43´ 15"     13´ 31"

5º 15 CECCHINI Stefano 98 ROMA     46´ 49"     17´ 05"

6º 54 TOMASI Daniele 97 ALTAVALLE TN     46´ 51"     17´ 07"

7º 23 SCIPIONE Davide 92 FONDI     47´ 13"     17´ 29"

8º 32 VENTURI Francesco 96 VERONA     54´ 32"     24´ 48"

9º 34 MELCHIORRI Francesco 98 ROMA     56´ 57"     27´ 13"

---------------------------------------------------------------------- Class. - pg.3/3 



                         Alba di Canazei 29 agosto 2021                         

CLASSIFICA ASSOLUTA 

Pos. TEMPO

Gen Cat Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 1º 21 RASOM Mauro              92 sen VIGO DI FASSA                     29´ 44" -

2º 1º 17 DAINESE Federico         82 ama COMO                              33´ 13"      3´ 29"

3º 2º 11 NICOLODI Damiano         92 sen CANAZEI                           33´ 26"      3´ 42"

4º 1º 3 VUERICH Alessandro       69 pio POZZA DI FASSA                    34´ 18"      4´ 34"

5º 2º 36 ERIOLDI Mattia           84 ama CANAZEI                           35´ 51"      6´ 07"

6º 1º 4 ZORZI Christian          72 vet MOENA                             37´ 49"      8´ 05"

7º 2º 51 SOMMAVILLA Bruno         72 vet MOENA                             37´ 53"      8´ 09"

8º 2º 30 GOMEZ Willi              61 pio MOENA                             37´ 54"      8´ 10"

9º 3º 22 ACCAME Albino            72 vet SAVONA                            39´ 09"      9´ 25"

10º 4º 31 MARCHETTI Luca           75 vet BERGAMO                           39´ 12"      9´ 28"

11º 5º 2 PELLEGRIN Alessandro     70 vet SORAGA                            42´ 04"     12´ 20"

12º 3º 35 FACCENDA Simone          99 sen PALU' DI GIOVO                    42´ 21"     12´ 37"

13º 3º 20 RIZ Fausto               60 pio CANAZEI                           42´ 39"     12´ 55"

14ª 1ª 176 FAILONI Livia            94 sef TRENTO                            43´ 12"     13´ 28"

15º 4º 52 LISI Gianluca            94 sen VARESE                            43´ 15"     13´ 31"

16º 1º 19 DALLAGIACOMA Martin      11 ra1 MOENA                             43´ 19"     13´ 35"

17º 2º 12 VALERUZ Andreas          13 ra1 ALBA DI CANAZEI                   44´ 48"     15´ 04"

18º 1º 7 RIZZI Adam               08 ra2 CAMPITELLO DI FASSA               45´ 07"     15´ 23"

19º 3º 13 DAPRA' Franco            80 ama ALBA DI CANAZEI                   46´ 17"     16´ 33"

20º 5º 15 CECCHINI Stefano         98 sen ROMA                              46´ 49"     17´ 05"

21º 6º 54 TOMASI Daniele           97 sen ALTAVALLE TN                      46´ 51"     17´ 07"

22º 3º 18 DALLAGIACOMA Klaus       10 ra1 MOENA                             46´ 52"     17´ 08"

23º 1º 26 ROLANDI Isaia            03 jun EMPOLI                            46´ 59"     17´ 15"

24º 7º 23 SCIPIONE Davide          92 sen FONDI                             47´ 13"     17´ 29"

25º 4º 16 CECCHINI Andrea          66 pio ROMA                              48´ 25"     18´ 41"

26ª 1ª 160 DE LUCA Lorenza          58 sig TRENTO                            49´ 57"     20´ 13"

27º 2º 29 BATTEL Samuel            08 ra2 CAMPITELLO DI FASSA               50´ 23"     20´ 39"

28º 4º 9 CHIOCCHETTI Nicolas      11 ra1 FALCADE                           50´ 35"     20´ 51"

29º 4º 5 MATTIOLI Giacomo         78 ama FANO                              50´ 36"     20´ 52"

30ª 1ª 158 BATTEL Alice             13 rf1 CAMPITELLO DI FASSA               50´ 49"     21´ 05"

31º 6º 28 BATTEL Carlo             72 vet CAMPITELLO DI FASSA               50´ 54"     21´ 10"

32º 5º 24 SCIPIONE Andrea          84 ama FONDI                             54´ 07"     24´ 23"

33º 8º 32 VENTURI Francesco        96 sen VERONA                            54´ 32"     24´ 48"

34º 3º 37 SIMONI Jacopo            08 ra2 ALBA                              55´ 23"     25´ 39"

35ª 2ª 165 CECCHINI Flavia          02 sef ROMA                              55´ 45"     26´ 01"

36º 9º 34 MELCHIORRI Francesco     98 sen ROMA                              56´ 57"     27´ 13"

37ª 1ª 157 CAPOVILLA Roberta        77 don CAMPITELLO DI FASSA               57´ 26"     27´ 42"

38º 5º 10 CHIOCCHETTI Valentino    15 ra1 FALCADE                           59´ 42"     29´ 58"

39ª 2ª 152 DEVILLE Tomasina         48 sig MOENA                             59´ 52"     30´ 08"

40ª 2ª 162 VALERUZ Sara             81 don ALBA DI CANAZEI                1: 04´ 03"     34´ 19"

41ª 2ª 164 ORLANDI Sara             11 rf1 CAMPITELLO DI FASSA            1: 05´ 35"     35´ 51"

42ª 3ª 179 STEFANELLI Irene         00 sef ROMA                           1: 05´ 45"     36´ 01"

43ª 3ª 159 MAGALINI Annamaria       71 don VERONA                         1: 06´ 15"     36´ 31"

44ª 4ª 151 MARCHIONNI Chiara        83 don FANO                           1: 08´ 03"     38´ 19"

45ª 4ª 178 STEFANELLI Rachele       03 sef ROMA                           1: 09´ 33"     39´ 49"

46ª 5ª 154 VALT Martina             76 don FALCADE                        1: 10´ 21"     40´ 37"

47º 5º 27 ROLANDI Luca             60 pio EMPOLI                         1: 12´ 25"     42´ 41"

48º 1º 33 DI IULIO C. Mario        45 spi PRATO                          1: 16´ 23"     46´ 39"

49ª 6ª 156 MACCAFERRI Martina       85 don BOLOGNA                        1: 26´ 23"     56´ 39"

50ª 1ª 163 ORLANDI Marta            08 rf2 CAMPITELLO DI FASSA            1: 27´ 01"     57´ 17"
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Pos. TEMPO

Gen Cat Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

51º 7º 14 ORLANDI Marco            70 vet CAMPITELLO DI FASSA            1: 27´ 03"     57´ 19"

52º 1º 53 VESPASIANO Angelo        44 nog PRATO                          1: 32´ 37"  1: 02´ 53"

53º 2º 1 RIZZOLI Walter           38 nog BOLOGNA                        1: 33´ 59"  1: 04´ 15"

54ª 3ª 177 PRESUTTO Elisa           49 sig PRATO                          1: 46´ 05"  1: 16´ 21"

55ª 4ª 161 MONACO Annamaria         48 sig PRATO                          1: 46´ 10"  1: 16´ 26"

56º 8º 8 CHIOCCHETTI Andrea       74 vet MOENA                          1: 54´ 03"  1: 24´ 19"

56ª 8ª 153 MERIGHI Sara             79 don POZZA DI FASSA                 1: 54´ 03"  1: 24´ 19"

56ª 8ª 155 CHIOCCHETTI Diana        17 rf1 POZZA DI FASSA                 1: 54´ 03"  1: 24´ 19"

 Esposta ore: 

                                                    LA GIURIA 
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